tentrionalis Statibus Foederatis Delegato Apostol ico, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesumant, con

sensu, certa scientia et apostolicae potestatis plenitudine, ab archidioe

cesi Cincinnatensi territorii partem separamus complectentem comita

tus civiles Hardin, Marion, Union, Madison, Fayette, Pickaway, Ross, 

Pike, Scioto, eamque Columbensi dioecesi perpetuo aggregamus. Insuper 

11 - ACTA, vol. XII, B. 6. — 23-6-945. 
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ab eadem dioecesi Col umbensi comitatus civiles Carroll, Jefferson, Har-

rison, Guernsey, Belmont, Noble, Monroe, Morgan, Washington, Athens, 

Meigs, Callia, Lawrence seiungimus atque ex ita avulso territorio no

vam erigimus dioecesim, quam a Steubenvico urbe ñteiibenvicensem nun-

cupari decernimus. Huius novae dioecesis episcopalem sedem in hae 

Steubenvico urbe, a qua dioecesis ipsa nomen mutuatur, statuimus, eam

que proinde ad civitatis episcopalis fastigium extollimus eique omnia 

tribuimus iura et privilegia, quibus ceterae episcopales civitates pollent. 

Episcopi vero cathedram in paroeciali ecclesia Sancto Iesu Nomini di

cata, in eadem urbe exstante, Agimus, quam propterea ad Cathedralis 

Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus eique et Steubenvieensibus pro 

tempore Episcopis omnia item concedimus iura, privilegia, honores, in

signia, favores et gratias, quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae earum

que Antistites iure communi gaudent, eosque pariter iisdem adstringi-

mus oneribus et obligationibus, quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae 

earumque Praesules adstringuntur. Novam porro dioecesim Steuben-

vicensem suffraganeam constituimus Metropolitanae Ecclesiae Cincinna-

tensi eiusque pro tempore Episcopos metropolitico Cincinnatensis Ar

chiepiscopi iuri subiicimus. Quum autem praesentis temporis adiuncta 

haud permittant quominus Cathedrale Capitulum illico erigatur, induL 

gemus ut pro Canonicis dioecesani Consultores ad iuris tramitem interim 

eligantur et adhibeantur. Quod vero ad novae huius dioecesis Steuben-

vicensis regimen, administrationem, Seminarium, aliaque id genus atti

net, servanda iubemus quae de hac re sacri canones ac Concilium ple

narium Baltimoren se tertium praescribunt. Quoad autem clerum pecu

liariter spectat, decernimus ut, simul ac de nova dioecesis istius ere

ctione Apostolicae Litterae ad exsecutionem demandatae fuerint, eo ipso 

clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio nunc legi